
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

111/2015
933 - BENEDITO CARLOS DA SILVA - MARCENARIA CRISTO REI

Licitação: 46/2015 - PR Data da Homologação: 02/07/2015

2 161-01-0191 MACA PEDIÁTRICA COM COLCHONETE EM
COURVIN PRETO E ARMARIO EM

UN 11,000 0,0000 550,0000 6.050,00 Venceu

3 161-01-0192 ARMARIO EM MDF COR BRANCA POR FORA E
DENTRO COM 8 GAVETAS

UN 1,000 0,0000 890,0000 890,00 Venceu

4 161-01-0193 BALCAO EM MDF COR BRANCA POR DENTRO E
POR FORA, 4 GAVETAS 2

UN 2,000 0,0000 480,0000 960,00 Venceu

5 161-01-0194 BALCAO EM MDF COR BRANCA POR DENTRO E
POR FORA, 4 GAVETAS

UN 1,000 0,0000 639,0000 639,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 15,000 8.539,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

111/2015
8646 -  A.W. XAVIER DIAS-EPP

Licitação: 46/2015 - PR Data da Homologação: 02/07/2015

1 161-01-0190 BALCÃO ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO
"L"

GEFLEX BL15 UN 11,000 0,0000 280,0000 3.080,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 11,000 3.080,00

Cornélio Procópio,  2 de Julho de 2015.


